Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

91Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

ld:1519039818EE6BBF

.lcíi1s-fiNo
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
Cal.TINO• CA.Ta■N•■•

PORTARIA Nº 019, de 02 de janeiro de 2025.

.A.V. MaNt0e Pare~ S/N - centto
CIIPI 414,.920-000 .. Crwt:lno Calltro-PI
CNP.J tr'~-oa

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Municipio, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Fábio Ferreira de Sousa,
portador do CPF nº 818.298.843-87, para ocupar o cargo em Comissão de SECRETARIO DE
TURISMO DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail.com

ld:07384CE4718A6BD1

CRISTiNO
CASTRO
A CA•A D■ TODOS OS
C■laTINO - CAaT■■N■■•

PORTARIA Nº 020, de 02 de janeiro de 2025.

Av. Marooe Paren--. SIN - Centro
capa .... 920-000 - Crlatlino c..tro-PI
CNPlltr~-oa

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Ral Santos Rodrigues, inscrito
no CPF nº 038.800.383-92, para ocupar o cargo em Comissão de SECRETÁRIO DE
TRANSPORTE DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publfque-se e Cumpra-se.

~I
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail.com

1 d: 089B92 SCCF 146B08

.lg~n•:g
A CA•A D■ TODOS OS
c••·TINO - CAaT■■N•■•

PORTARIA Nº 021, de 02 de janeiro de 2025.

A.V. Ma~ ~Ntl'lta• S/N -~
CmPI ..._920-000 - Cridlno c:..tn>-PI
CNPlltr-..-.--oa

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. Euvanete Benvindo
Cavalcante, portadora do CPF nº 386.789.693-34, para ocupar o cargo em Comissão de
CHEFE DE GABINETE DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracrislinocastro2021 @gmail.com

ld:0B621D4D8A286BE6

.ICRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
C■ l■TINO • CA■T■■N■■■

PORTARIA Nº 022, de 02 de janeiro de 2025.

Av. Marcoe Parente. SIM - Cent.ro
C~ .,._920-000 • Crlatlno Caatro-PI
CN~ Nº ~-oa

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. Marisa Ferreira Rocha,
portad~ra do CPF nº 051 .313.013-60, para ocupar o cargo em Comissão de SECRETÁRIA
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org